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ORFER OY:N VASTUULLINEN       
HANKINTAPOLITIIKKA/ ORFER’S SUSTAINABLE 
PROCUREMENT POLICY 
 

Orferin hankintoja johdetaan yrityksen arvojen ja strategian sekä 

Vastuullisen liiketoiminnan periaatteiden (Code of Conduct) 

pohjalta.  

Kestävä kehitys on yksi Orferin strategian kulmakivi, joka edellyttää arvojen mukaista vastuunottoa 
kaikkien ESG-tekijöiden osalta eli ympäristöstä ja sosiaalisista tekijöistä sekä määräysten mukaisesta ja 
eettisestä toiminnasta. Tämän vuoksi myös hankintojen osalta pyritään selvittämään, mittaamaan ja 
hallitsemaan vaikutuksia ympäristöön, ihmisiin ja yhteiskuntaan. 
 
Jotta näistä vastuista voitaisiin huolehtia, tulee huomioida myös taloudellinen vastuu eli liiketoiminnan 
kannattavuudesta ja kilpailukyvystä huolehtiminen. Olennainen osa tätä on riskienhallinta, joka parantaa 
varautumista muutoksiin ja lisää taloudellista vakautta. Hankinnoissa taloudellisuus huomioidaan 
arvioimalla toimittajia kestävän kehityksen tekijöiden lisäksi myös kokonaiskustannusten eli laadun, 
toimitusvarmuuden ja suorien kustannusten perusteella. 
 
Tähtäämme kestävään kasvuun tekemällä yhteistyötä sidosryhmiemme kanssa sekä luomalla niille 
lisäarvoa. Yhteistyökumppaneiden tulee kantaa vastuunsa kaikilla edellä mainituilla osa-alueilla. 
 

Määräysten mukainen ja eettinen toiminta 

 
Edistämme hyvää hallintotapaa koko hankintaketjussa. Toimittajiemme tulee noudattaa voimassa olevia 
lakeja, säännöksiä, määräyksiä ja sopimuksia sekä toimia rehellisesti. 
 
Hankinta on tärkeässä roolissa lahjonnan vastaisessa työssä. Emme ota vastaanota lahjoja tai etuja, joiden 
on tarkoitus vaikuttaa päätöksentekoon. Orfer on laatinut erilliset Lahjonnan vastaiset periaatteet (linkki 
TOWiin). Eturistiriidat tulee tunnistaa ja niitä tulee välttää. 
 
Toimittajan tulee huolehtia tietojen luottamuksellisuudesta ja tietoturvasta. 
 
Toimittajien käytössä tulee olla ilmiantokanava mahdollisille väärinkäytös- ja rikkomushavainnoille.  
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Sosiaalinen vastuu 

 
Toimitusketjussamme kiinnitämme huomiota sosiaalisiin näkökohtiin sekä hankinnan vaikutuksiin 
ympäröivään yhteiskuntaan.  Erityistä huomiota kiinnitämme työntekijöiden perusoikeuksiin, turvallisiin 
työoloihin sekä yhdenvertaisen kohteluun, jossa jokaisen työntekijän ihmisoikeuksia kunnioitetaan ja 
syrjimättömyysperiaatetta noudatetaan. Tuotteet eivät saa olla peräisin pakkotyötä tai lapsityövoimaa 
hyödyntävistä yrityksistä. 
 
Pyrimme lisäämään työllistämistä ja erityisryhmien työmahdollisuuksia. 
 

Ympäristövastuu 

 
Arvotamme toimittajaverkostossamme, että yritys huomioi toiminnassaan esimerkiksi ilmastonmuutoksen 
torjunnan, vesien, ilman ja maaperän suojelun sekä luonnonvarojen säästeliään käytön. Toimittajien 
kemikaalien käsittely ja jätehuolto on oltava järjestetty asianmukaisesti. Otamme huomioon myös 
hankkimiemme tuotteiden/palveluiden koko elinkaaren aikaiset ympäristövaikutukset. 

 
Ympäristövastuuseen kuuluu myös se, että hoidamme logistiikan mahdollisimman taloudellisesti, 
suunnitelmallisesti ja tarkoituksenmukaisina kokonaisuuksina. Kuljetuksia vähentämällä säästämme sekä 
kustannuksia että ympäristöä. 

 

Ohjeistus ja seuranta 

 
Käymme jatkuvaa vuoropuhelua keskeisten toimittajiemme kanssa. 
 
Toimittajat valitaan tekniseen kyvykkyyteen perustuen. Uusien toimittajien arvioinnissa käytetään 
valikoituja kyselylomakkeita, joilla selvitetään, miten toimittaja pyrkii varmistamaan, että asetetut 
vaatimukset toteutuvat.  
 
Toimittaja-arvioinnin lisäksi yhteistyösopimuksemme sisältää Vastuullisen liiketoiminnan periaatteet 
Orferin toimittajille (CODE OF CONDUCT FOR SUPPLIERS, CoCS). Orfer seuraa näiden periaatteiden 
toteutumista.  


